⁴⁸¹ FAV 106,23: *In executione rei iudicate prior satisfit ei qui primo curie fuerit consequitus...*, AMATO, A. DE, *Variae resolutiones*, II,94,22; LEÓN, F. H., *Decisiones*, II,169,9; BAS Y GALCERÁN, N., *Theatrum Iurisprudentiae*, I,55,72,73,74. *Práctica y Orde*, Cap. XI, n. 26 y 29.

⁴⁸² *Práctica y Orde*, Cap. XI, n. 31.

⁴⁸³ FURS 4,23,28; LEÓN, F. H., *Decisiones*, I,1,39-40.

⁴⁸⁴ FONTANELLA, P., *Tractatus de pactus nuptialibus*, I,4,9,2,13; MERLINUS, M., *De pignoriibus et hypothecis Tractatus absolutissimus*. Genevae, 1661, IV,1,35,3: «... nam creditores defuncti praferuntur legatariis eiusdem defuncti (...) Legatarii autem praferuntur creditores haeredis, quia habent hypothecam in bonis defuncti sunt praferendi ex regula, si unico vicente, multo magis vincamte».

⁴⁸⁵ FVA 106,23; AMATO, A. DE, *Variae resolutiones*, II,3,1: «... et semper militat ad eorum favorem ratio separationis, quae magis attenditur respectu istorum, qui non habent hypothecam, quam eorum, qui eam obtinet, nam quando sunt cum hipoteca creditores, secundum aliquos non egent auxilio separationis, quem habet remedium separationis...».

⁴⁸⁶ FAV 106,2.

⁴⁸⁷ AMATO, A. De, *Variae resolutiones*, I,3,1.

HISTORIOGRAFÍA